
.. .
Hasicský záchrá: '},' sbc.' '.'- . ·:1 ·1·. " ;' "äjé

EVIDENCE S,úLtj'.'
" '

'"" '"' 4qo/l b:ú L
por,cislo :":· l Snení

Ev.Cislo v SSD

DODATEK C. 1

ke smlouve o dílo
(dle evidence objednatele c. 190/2021)

uzavrené mezi sniluvními stranami, kterýini jsou:

Ceská republika - Hasicský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábreh
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kllchareln, reditelem HZS Moravskoslezského kraje
ICO: 70884561
DIC: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: CNB Ostrava, císlo úctu: 193388 1/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

BYSTRON Group a.s.

Sídlo: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava
ICO: 278 00 466
DIC: CZ27800466
Zastoupená: reditel BYSTRON Group a.s., na základe plné moci

Bankovní spojení: Komercní banka, a.s., C. úctu: l07-l615600277/0100
zapsána v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrave, odd. B, vI. 3238
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Zmeny ve smlouve

l. Smluvní strany uzavrely dne 03.06.2021 na základe zadávacího rízení ev. c. 46/202I/ZPR

smlouvu o dílo (cv. c. objednatele HMSK/SML/190/202 l), jejímž predmetem je realizace
novostavby garáží druhosledové techniky v rámci uzavreného areálu Integrovaného
výjezdového centra Opava (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V prubehu realizace stavebních prací došlo ke zrušení vyhotovení delící prícky v garáži,
dále k drobným zmenám v silnoproudu, osazení revizní betonové Šachty a prídlažbe
z žulových kostek. Puvodne se predpokládalo preložení stávající zámkové dlažby, avšak
behem stavebních prací bylo zjišteno, Že skutecný stav neodpovídá predpokladu a stávající
zámková dlažba a venkovní vpusti deŠt'ové kanalizace jsou ve velmi špatném stavu, proto
je nutné provést nový povrch zpevnených ploch. Z techto duvodu se sinluvní strany dohodly
na provedení dodatecných stavebních prací (víceprací) a soucasne na rozsahu prací
uvedených ve snilouve, které nebudou provedeny (inénepráce). Vícepráce i ménepráce
vcetne jejich ceny jsou blíže specifikovány v príloze c. l tohoto dodatku. V tomto rozsahu
se mení také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouve uvedená. Z hlediska zákona
c. 134/2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, ve znení pozdejších predpisu, se jedná o
zmenu závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 4 zákona.



3. V návaznosti na výše uveclené skutecl1osti a pred Llp[ynlltínl sjednaného Casu plnení díla se
smluvní strany dohodly na zmene Casu plnení uvedeného v bodu V. odst. 3 smlouvy o dílo,
který nove zní takto:

3. Stavební práce budou dokonceny a dílo bude predáno objednateli do 12 mesícu a 30 dnu
od predání stanovište, tj. do 15.07.2022.

4. Vzhledem k cene víceprací i méneprací specifikovaných v príloze c. l tohoto dodatku se
smluvní strany rovnež clohodly na zmene celkové cel1ý díla uvedené v bodu VI, odst. l

smlouvy o dílo, ktetý nove zní takto:

l. Cena za provedené dílo podle predané dokuinentace a soupisu prací je stanovena
dohodou smluvních stran a Ciní:

Cena bez DPH 15.946.408,41 KC
DPH 21 % 3.348.745,77 Kc
Cena vcetne DPH 19.295.154,18 KC

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemení.

II. Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobe. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v poradí je povinna prokazatelne dorucit podepsaný dodatek druhé
smluvní strane.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uverejnení v registru smluv podle zákona C. 340/2015
Sb., o zvláštních podlnínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto sinluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znení pozdejších predpisu, pricemž smluvní
strany souhlasí s jeho uverejnením v plném rozsahu. Uverejnení tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem jeho uverejnení v registru smluv.

4. Sinluvní strany llzavírají tento dodatek v souladu s Narízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrane fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údaju a o volnéni pohybu techto údaju a o zrušení smernice 95/46/ES
(obecné narízení o ochrane osobních údaju). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro úcely plnení tohoto dodatku a pri uverejnení dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou soucástí tohoto dodatku je príloha C. l — soupis víceprací a méneprací.



Podpisy sinluvních stran:

za objednatele
plk. Ing. Radim Kuchar

reditel
HZS Moravskoslezského kraje



Zmenový list

pro nezbytné zmeny stavby v prubehu realizace

Zmenový list císlo l

Identifikace akce:
Název akce: CPS Opava - výstavba garáží

Císlo akce EDS/SMVS: 114V261000108

Objednatel: Ceská republika - Hasic'ský záchranl1ý sbor Moi'avskoslezského kraje
Zhotovitel: BYSTRON Group a.s,, Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava
Projektant:

Predmet zmenového listu:
1. Odpocet vnitrní príCky. 2. Silnoproud - zmena. 3. Osazení revizní betonové šachty. 4. Prídlažba z žulových
kostek. 5. Vícepráce zpevnetié plochy.
Cást díla dotcená zmenovým listem:

Dílo není Cleneno na stavební objekty.
Popis zmeny, popis technického rešení:
Puvodní rešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
l, Realizace vnitrní príCky. 2. Cena silnoproudu. 3. Fi|tracl1í šaclita bez skruže. 4. vjezd do garáže bez prídlažby z
žulových kostek. 5. Preskládání ploc]1y zánikové dlažby v areálu.
Nové rešení:
1. ZruŠení vnitrní príCky. 2. Aktualizace ceny silnoproudu v dusledku znien (svítidla, plechový pilír +
rozvodnice). 3. Pridáni skruže s konuseni a poklopem. 4. Vytvorení 2 - 3 rádek z žulovýcli kostek. 5. Dodání nové
dlaŽby.

Zduvodnení zmeny:

1. V prubehu realizace stavby došlo ke zruŠení vyhotovel1í delící príCky v garáži. 2., 3. a 4. Dále došlo k drobným
znienám v silnoproudu, osazení revizní betol1o\'é Šaclity a prídlažbe z žulových kostek. 5. Puvodne
se predpokládalo preložení stávající zámkové. dlaŽby, ovšem bel1enj sta\'ebl1ícl1 prací bylo zjišteno, že skutecný
stav neodpovídá predpokladu a stávají zániková dlažba a venkovní vpusti deštové kanalizace jsou ve velnii
Špatném stavu. Z tohoto duvodu je potreba provézt nový povrch zpevnených ploch v areálu lVC. Zmeny jsou
prováden v souladu a v ]inlitu § 222 odst. 4 dle ZZVZ,

Zduvodnení prodloužení:

Dlouliá dodací lhuta zámkové dlažby,
Vliv zmeny na výkresovou dokumentaci:

NE
Záznamy o zmene ve stavebním deníku a zápisech z kon[rolnícl1 dl1u:
ANO
Predpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, prodloužel1í o 30 dní
Vliv 11ä kvalitu díla: ANO
Vliv na cenu: ANO
Prípocet k cene díla bez DPH: 514 784,99 KC
OdpoCty z ceny díla bez DPH: -268 376,58 KC
celkový vliv na zmenu ceny díla bez DPH: 246 408,41 KC

DPH: 51 745,77 KC



Celkový vliv na zmenu ceny díla vcetne DPH: 298 154,18 KC

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost zmenového listu za úcastníka programu zkontroloval:

Datum: á" r



ROZPOCET ZL 01 - MNP_VCP -zmena IVC Opava garáže druhosledové techniky -

zmeny provádené dle § 222, odst. c. 4 ZZVZ
Popi3 a kód poloZky Cena celkem

:'".1 ".' '"..".":i -|IO"OST-1'".'.% C:r,Má ·138 373,00

3 - Svisle a kompletní konstrukce -60 198,68
61 - Úpravy povrchu vnitrních -46 601,55
64 - výplne otvoru -2 259,23
99 - Staveništní presun hmot -2 216,57
766 - Konstrukce truhlárské -7 513,77
767 - Konstrukce zámecnické -2 315,74
771 - Podlahy z dlaždic a obklady -8 427,75
783- Nátery -180,62
784 - Malby -4 402,25
Siinoproudá elektroinstalace -4 256,84

' ""l I"!' !1!· "LOCll':' -130 003,58

96 - Bouráni konstrukci -76 637,28
5 - Komunikace -9 917,54
5 - Komunikace -43 448,76

MNP §222 odst. 4 celkem: -268 376,58 -1,71%
f""' l" C!')E!ti Gmú,ž1 39 259,23

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 542,26
713 - Izolace tepelné 31,74
777 - Podlahy ze syntetických hmot 1 619,61
Silnoproudé elektroinslalace 36 065,62

i.") '.;' ' jQ'lt: '/c)d/' 18 870,00
8 - Trubní vedení 18 870,00

'"'°:!'.NE "|.')ci"' 456 655,76
99 - Staveništní presun hmot 411,95
5 - Komunikace 26 387,57
5 - Komunikace 369 555,38
99 - Staveništní presun hmot 41 428,94
D96 - Presuny suti a vybouraných hmot 117.83
96-Bouráni konstrukci 506,75
8 - Trubní vedeni 18 247,34

VCP §222 odst. 4 celkem: 514 784,99 3,28%

Celkem vice a ménepráce 246 408,41 1,57%

Cena dle SOD bez DPH 1,5_7.qq 000,00 100,00% 298 154,18 51 745,77

E MNP_VCP-§ 222, odst C 4 -268 376,58 -1,71% VC DPH DPH

F VCP_VCP· § 222, odst C. 4

Objem zmen
Navýšeni ceny díla VCP

514 784,99 3,28%

783 161,57 4,99%

246 408,41

Odpocty celkem: -268 376,58.

Pripocty celkem: 514 784,99

Celkem vÍce a ménepráce: 246 408,41

Cena dle SOD vC. DPH 18 997 000,QO


